



GMINA MIELNO

RZP.271.14.2022

Mielno, 14 sierpnia 2022 r.

Wszyscy Wykonawcy

W postępowaniu o udzielenie zamówienia Nr RZP.271.14.2022 pod nazwą: Budowa centrum przesiadkowego w Mielnie – etap II, wpłynęły pytania dotyczące SWZ od Wykonawców. Poniżej przedstawiamy treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1: Czy w zakres zamówienia wchodzi elementy wymienione w projekcie, a nieujęte w przedmiarze robót:

- 1) Infomat
- 2) Samoobsługowa przechowalnia bagażu
- 3) Bankomat
- 4) Wymiana ogrodzenia
- 5) Samoobsługowa wypożyczalnia rowerów miejskich

Odpowiedź: W zakres zamówienia nie wchodzi :

- samoobsługowa przechowalnia bagażu
- bankomat
- wymiana ogrodzenia
- samoobsługowa wypożyczalnia rowerów

Pytanie 2: Proszę o uzupełnienie przedmiaru branży sanitarnej dla budynku A-1 oraz udostępnienie wszystkich przedmiarów w wersji edytowalnej.

Odpowiedź: Przedmiar robót branży sanitarnej dla budynku A-1 został udostępniony przez Zamawiającego w dniu 21.07.2022 r. wraz z pozostałymi załącznikami do SWZ. Nie przewiduje się udostępnienia przedmiarów w wersji edytowalnej.

Pytanie 3: Czy wystarczające będzie udokumentowanie zdolności kredytowej zaświadczeniem z banku potwierdzającym ten fakt?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ (Rozdział XII, ust. 2) do oferty Wykonawca dołącza tylko oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp. Informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy najwyżej oceniony składa na wezwanie Zamawiającego.

Z wyrazami szacunku


BURMISTEŻ
Olga Roszak-Pezara